
Klorinda Çela GJYQTARE NË GJYKATËN E RRETHIT 
GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,235,279 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

35.2 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

2 Deklarata Me Probleme 
11 Deklarata Pa Probleme

Subjekti Klorinda Çela rezulton me burime financiare të pamjaftueshme për vitet 2005 dhe 
2014 në vlerën 2,976,501 lekë.          
Në vitin 2006, subjekti deklaron detyrim ndaj një personi fizik për blerjen e apartamentit në vitin 
2005 në vlerën e 2,000,000 lekëve.           
Në vitin 2010 deklarohet kredi bankare në shumën 10,000,000 Lekë, për të cilën sqarohet në 
vitin 2014 që subjekti është dorëzanës e si rrjedhojë këstet shlyhen nga të tretë. Referuar 
vetëdeklarimit është e paqartë mënyra e shlyerjes së kësaj kredie ndër vite.     
Në vitin 2011, subjekti deklaron dhuratë në cash në vlerën e 15,000 eurove si dhe një automjet 
dhuratë të përfituar nga bashkëshorti i saj.         
Në vitin 2015, gjyqtarja Klorinda Çela deklaron se ka përfituar nga babai si hua pa interes 
14,000,000 lekë, të cilat kanë shërbyer si burim për blerjen e dy ambienteve në Laprakë të 
Tiranës.   
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 850,000 

 4,391,656 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 24,116,976 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 29,908,632     

 850,000     


